

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 三土 国道 4 3 9 号 三・東祖谷樫尾 道路改良工事（担い手確保型）					事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
道路改良		式	1		6,768,971			
道路土工		式	1		1,797,480			
掘削工		式	1		271,480			
掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削	m3	220	1,234	271,480		単 1号	
路床盛土工		式	1		128,120			
路床盛土	施工幅員:2.5m未満	m3	20	6,406	128,120		単 2号	
残土処理工		式	1		1,397,880			
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	220	3,654	803,880		単 3号	
残土等処分		m3	220	2,700	594,000		単 4号	
石・ブロック積(張)工		式	1		2,923,810			
作業土工		式	1		111,124			
床掘り	土質:土砂	m3	50	265.4	13,270		単 5号	
埋戻し W<1.0m	土質:土砂	m3	10	3,099	30,990		単 6号	

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 三土 国道 4 3 9 号 三・東祖谷樫尾 道路改良工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
埋戻し 1≦W<4	土質:土砂	m3	20	1,911	38,220		単 7号
基面整正		m2	60	477.4	28,644		単 8号
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)		式	1		2,812,686		
現場打基礎コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉),底幅:55cm,高さ:35cm	m	23	12,660	291,180		単 9号
現場打小口止コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	m3	1	80,490	80,490		単 10号
コンクリート(間知)ブロック積	ブロック規格:控35cm	m2	69	27,410	1,891,290		単 11号
裏込砕石	砕石規格:再生砕石 RC-40	m3	14	10,820	151,480		単 12号
目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.2	3,980	796		単 13号
現場打天端コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	m3	2	74,020	148,040		単 14号
足場工		掛m2	70	3,563	249,410		単 15号
排水構造物工		式	1		1,390,441		
作業土工		式	1		15,688		
床掘り	土質:土砂	m3	4	2,051	8,204		単 16号

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 三土 国道 4 3 9 号 三・東祖谷樫尾 道路改良工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
埋戻し	土質区分：土砂, 土質：現場発生土	m3	2	3,742	7,484		単 17号
集水桝・マンホール工		式	1		63,140		
現場打ち集水桝	集水桝・街渠桝種類：現場打材, コンクリート規格：18-8-25(高炉), 法面作業補正：無し	箇所	1	45,340	45,340		単 18号
蓋	蓋種類：鋼製桝蓋 T-25 500*400	枚	1	17,800	17,800		単 19号
場所打水路工 標準部		式	1		202,537		
コンクリート	コンクリート規格：18-8-25(高炉) W/C≦60%	m3	1	44,880	44,880		単 20号
型枠	型枠の種類：一般型枠	m2	12	8,773	105,276		単 21号
基礎碎石	基礎材規格：再生クラッシュアン40～0, 敷厚：0.15m	m2	4	1,952	7,808		単 22号
目地材	目地材の種類：瀝青繊維質目地材t=10	m2	0.1	3,980	398		単 23号
側溝蓋	蓋種類：C2-B300	枚	11	3,341	36,751		単 24号
練石積		m2	1	7,424	7,424		単 25号
場所打水路工 擁壁部		式	1		803,242		
コンクリート	コンクリート規格：18-8-25(高炉) W/C≦60%	m3	6	44,880	269,280		単 26号

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 三土 国道 4 3 9 号 三・東祖谷樫尾 道路改良工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
型枠	型枠の種類：一般型枠	m2	40	8,773	350,920		単 27号
基礎砕石	基礎材規格：再生クラッシュラン40～0, 敷厚：0.15m	m2	13	1,952	25,376		単 28号
目地材	目地材の種類：瀝青繊維質目地材t=10	m2	1	3,980	3,980		単 29号
側溝蓋	蓋種類：C2-B300	枚	46	3,341	153,686		単 30号
排水工 縦排水工		式	1		305,834		
コンクリート		m3	3	39,260	117,780		単 31号
型枠		m2	16	9,718	155,488		単 32号
足場		掛m2	4	3,563	14,252		単 33号
裏石積み		m2	2	5,659	11,318		単 34号
縞鋼板		枚	3	2,332	6,996		単 35号
防護柵工		式	1		39,084		
路側防護柵工		式	1		39,084		
転落防止柵		m	4	9,771	39,084		単 36号

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 三土 国道 4 3 9 号 三・東祖谷樫尾 道路改良工事（担い手確保型）					事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
構造物撤去工			式	1		6,156		
防護柵撤去工			式	1		6,156		
防護柵（横断・転落防止柵）撤去			m	4	1,539	6,156		単 37号
仮設工			式	1		612,000		
交通管理工			式	1		612,000		
交通誘導警備員		B	人日	40	15,300	612,000		単 38号
直接工事費			式	1		6,768,971		
共通仮設			式	1		992,000		
共通仮設費（率計上）			式	1		992,000		
純工事費			式	1		7,760,971		
現場管理費			式	1		2,838,000		
工事原価			式	1		10,598,971		
一般管理費等			式	1		2,252,029		

設計内訳書 (本01)

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂, 施工方法:片切掘削	単位	m3	単位数量	1	単価	1,234
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, 片切掘削	m3	1	1,234	1,234		
合計						1,234		
単価						1,234	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	路床盛土	施工幅員:2.5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	6,406
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		2.5m未満	m3	1	6,406	6,406		
合計						6,406		
単価						6,406	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 3号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	3, 654
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準, バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 4 9. 5km以下	m3	1	3, 654	3, 654		
合計						3, 654		
単価						3, 654	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 4号	残土等処分		単位	m3	単位数量	1	単価	2, 700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m3	1	2, 700	2, 700		
合計						2, 700		
単価						2, 700	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 05	
						歩掛適用年月	2025. 05	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 5号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	265. 4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し	m3	1	265. 4	265. 4		
合計						265. 4		
単価						265. 4	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 05	
						歩掛適用年月	2025. 05	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 6号	埋戻し W<1. 0m	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	3, 099
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	1	3, 099	3, 099		
合計						3, 099		
単価						3, 099	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	埋戻し 1≦W<4	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,911
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	1	1,911	1,911		
合計						1,911		
単価						1,911	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	477.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	477.4	477.4		
合計						477.4		
単価						477.4	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 05	
						歩掛適用年月		2025. 05	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 9号	現場打基礎コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉), 底幅:55cm, 高さ:35cm	単位	m	単位数量	1	単価	12, 660	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金額	摘 要		
現場打基礎コンクリート		18-8-25(高炉), 有り, 一般養生・特殊養生(練炭)	m3	0. 14	90, 360	12, 650. 4			
合 計						12, 650. 4			
単 価						12, 660	円／m		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 05	
						歩掛適用年月		2025. 05	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 10号	現場打小口止コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	80, 490	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金 額	摘 要		
現場打小口止コンクリート		18-8-25(高炉), 一般養生	m3	1	80, 490	80, 490			
合 計						80, 490			
単 価						80, 490	円／m3		

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	コンクリート(間知)ブロック積	ブロック規格:控35cm	単位	m2	単位数量	1	単価	27,410
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートブロック積工		JIS滑面 150kg/個未満,無し,無し,練積,有(胴込+裏込),0.38m3/m2,18-8-25(20)(高炉)	m2	1	27,410	27,410		
合計						27,410		
単価						27,410	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	裏込砕石	砕石規格:再生砕石 RC-40	単位	m3	単位数量	1	単価	10,820
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
裏込砕石		再生クラッシュラン 40〜0,全ての費用	m3	1	10,820	10,820		
合計						10,820		
単価						10,820	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 13号	目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	3, 980
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	3, 980	3, 980		
合計						3, 980		
単価						3, 980	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 14号	現場打天端コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	74, 020
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打天端コンクリート		18-8-25(高炉), 一般養生	m3	1	74, 020	74, 020		
合計						74, 020		
単価						74, 020	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 15号	足場工		単位	掛m2	単位数量	1	単価	3, 563
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管傾斜足場, 不要, 標準(1. 0)	掛m2	1	3, 563	3, 563		
合計						3, 563		
単価						3, 563	円／掛m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 16号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	2, 051
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 上記以外(小規模), 全ての費用	m3	1	2, 051	2, 051		
合計						2, 051		
単価						2, 051	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 17号	埋戻し	土質区分:土砂, 土質:現場発生土	単位	m3	単位数量	1	単価	3, 742
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模), 土砂, 全ての費用	m3	1	3, 742	3, 742		
合計						3, 742		
単価						3, 742	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 18号	現場打ち集水桝	集水桝・街渠桝種類:現場打材, コンクリート規格:18-8-25(高炉), 法面作業補正:無し	単位	箇所	単位数量	1	単価	45, 340
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-25(高炉), 0. 22m3を超え0. 24m3以下, 人力打設, 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	45, 340	45, 340		
合計						45, 340		
単価						45, 340	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	蓋	蓋種類:銅製柵蓋 T-25 500*400	単位	枚	単位数量	1	単価	17,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(枚)			枚	1	17,800	17,800		
合計						17,800		
単価						17,800	円/枚	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉) W/C≦60 %	単位	m3	単位数量	1	単価	44,880
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1	44,880	44,880		
合計						44,880		
単価						44,880	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 21号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	8, 773
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	1	8, 773	8, 773		
合計						8, 773		
単価						8, 773	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 22号	基礎碎石	基礎材規格:再生クラッシュラン40〜0, 敷厚:0. 15m	単位	m2	単位数量	1	単価	1, 952
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		12. 5cmを超え17. 5cm以下, 再生クラッシュラン 40〜0, 全ての費用	m2	1	1, 952	1, 952		
合計						1, 952		
単価						1, 952	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	目地材	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	3,980
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	3,980	3,980		
合計						3,980		
単価						3,980	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	側溝蓋	蓋種類:C2-B300	単位	枚	単位数量	1	単価	3,341
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版			枚	1	3,341	3,341		
合計						3,341		
単価						3,341	円/枚	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 25号	練石積		単位	m2	単位数量	1	単価	7, 424
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
拾石積(裏石積)		厚さ20cm, 18- 8-25 (20) 高炉, 割栗石150-200mm	m2	1	7, 423. 62	7, 423. 62		
合計						7, 423. 62		
単価						7, 424	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 26号	コンクリート	コンクリート規格: 18-8-25 (高炉) W/C ≤ 60 %	単位	m3	単位数量	1	単価	44, 880
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1	44, 880	44, 880		
合計						44, 880		
単価						44, 880	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 05	
						歩掛適用年月		2025. 05	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 27号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	8, 773	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	1	8, 773	8, 773			
合計						8, 773			
単価						8, 773	円／m2		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 05	
						歩掛適用年月		2025. 05	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 28号	基礎碎石	基礎材規格:再生クラッシュラン40〜0, 敷厚:0. 15m	単位	m2	単位数量	1	単価	1, 952	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金額	摘 要		
基礎碎石		12. 5cmを超え17. 5cm以下, 再生クラッシュラン 40〜0, 全ての費用	m2	1	1, 952	1, 952			
合 計						1, 952			
単 価						1, 952	円／m2		

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	目地材	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	3,980
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	3,980	3,980		
合計						3,980		
単価						3,980	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	側溝蓋	蓋種類:C2-B300	単位	枚	単位数量	1	単価	3,341
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版			枚	1	3,341	3,341		
合計						3,341		
単価						3,341	円/枚	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	コンクリート		単位	m3	単位数量	1	単価	39,260
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 18-8-25 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1	39,260	39,260		
合計						39,260		
単価						39,260	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	型枠		単位	m2	単位数量	1	単価	9,718
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	9,718	9,718		
合計						9,718		
単価						9,718	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	足場		単位	掛m2	単位数量	1	単価	3,563
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管傾斜足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	1	3,563	3,563		
合計						3,563		
単価						3,563	円／掛m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	裏石積み		単位	m2	単位数量	1	単価	5,659
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
拾石積(裏石積)		厚さ15cm, 18- 8-25 (20) 高炉, 割栗石 50-150mm	m2	1	5,658.94	5,658.94		
合計						5,658.94		
単価						5,659	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	縞鋼板		単位	枚	単位数量	1	単価	2,332
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(枚)			枚	1	2,332	2,332		
合計						2,332		
単価						2,332	円／枚	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 36号	転落防止柵		単位	m	単位数量	1	単価	9,771
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵(横断・転落防止柵)設置工		土中建込, ビーム式・パネル式, 2m, 無, 50m 未満, 無	m	1	9,771	9,771		
合計						9,771		
単価						9,771	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 37号	防護柵(横断・転落防止柵)撤去		単位	m	単位数量	1	単価	1,539
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去工		土中建込,ビード式・パネル式, 2m, 無, 無	m	1	1,539	1,539		
合計						1,539		
単価						1,539	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 38号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	15,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	15,300	15,300		
合計						15,300		
単価						15,300	円/人日	